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LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv,  

www.ventspilsnovads.lv 

 

TEHNISKĀ KOMISIJA 

SĒDES PROTOKOLS 

Ventspils novadā 

 

2026. gada 26. februārī        Nr.2 

Sēde sākta plkst. 16:00 

Sēdi vada -  

komisijas priekšsēdētājs      Ivo Lemšs 

Protokolē -  

komisijas locekle       Kristīne Strika 

Piedalās - 

Komisijas locekļi: Mārcis Laksbergs 

        Normunds Māls 

      Andris Šlangens 

Sēdes vadītājs iepazīstina ar sēdes darba kārtības jautājumu: 

1. Par nodibinājuma “Fonds “Cilvēks Cilvēkam”” iesniegumu. 

 

Ventspils novada domes Tehniskās komisija, atklāti balsojot: PAR - 5 balsis (I.Lemšs, 

M.Laksbergs, K.Strika, N.Māls, A.Šlangens); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt šādu darba kārtību: 

1. Par nodibinājuma “Fonds “Cilvēks Cilvēkam”” iesniegumu. 

 

1.§ 

PAR NODIBINĀJUMA „FONDS „CILVĒKS CILVĒKAM““ IESNIEGUMU  
(ziņo: I.Lemšs) 

 
Tehniskās komisijas (turpmāk – Komisija) priekšsēdētājs informē, ka Ventspils novada 

pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2026. gada 27. janvārī saņemta nodibinājuma “Fonds 

“Cilvēks Cilvēkam”” (turpmāk – Nodibinājums) 2026. gada 26. janvāra vēstule (turpmāk – 

Vēstule), reģ. Nr. IN331. Vēstulē Nodibinājums informē, ka ir piedalījies un saņēmis atbalstu 

Lauku atbalsta dienesta projektā “Uz vietējās kopienas vajadzībām balstītas publiskās 

infrastruktūras izveide” (turpmāk – Projekts). Projekta ietvaros paredzēts izbūvēt liftu 

Pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Pamatskola” dienvidu korpusā, par kuru 2019. gada 

10. janvārī ir noslēgts nomas līgums ar mērķi izveidot un nodrošināt ilgstošās sociālās aprūpes 

un sociālās rehabilitācijas iestādes darbību. Lai īstenotu Projektā paredzētās aktivitātes, 

Nodibinājums lūdz Pašvaldību rast iespēju piešķirt līdzfinansējumu 7 395,99 EUR (septiņi 
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tūkstoši trīs simti deviņdesmit pieci eiro un 99 centi) lifta projektēšanas un būvniecības izmaksu 

segšanai.  

Pašvaldība 2026. gada 23. februārī sagatavoja un nosūtīja atbildes vēstuli ar lūgumu 

iesniegt detalizētāku informāciju projekta idejas izvērtēšanai, norādot Projekta nosaukumu, 

atsauci uz programmu, rīcību, fondu, kurā iesniegts Projekts, Projekta kopējās izmaksas 

(izmaksu tāmi), nepieciešamo līdzfinansējumu no Ventspils novada pašvaldības, Projekta 

īstenošanas vietu un mērķauditoriju, kā arī Projekta īstenošanas termiņu. 

Pamatojoties uz Pašvaldības atbildes vēstulē minēto, 2026. gada 26. februārī saņemta 

Nodibinājuma vēstule, reģ. Nr. IN980, ar papildu informāciju. 

Komisija, izskatot iesniegto iesniegumu, konstatē: 

1. Nodibinājums “Fonds “Cilvēks Cilvēkam”” ir piedalījies un saņēmis atbalstu biedrības 

izsludinātajā atklātajā projektu 8. kārtā Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai 

intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) aktivitātē, rīcībā ELFLA4: ‘Uz 

vietējās kopienas vajadzībām balstītas publiskās infrastruktūras izveide”, ko līdzfinansē 

Eiropas Savienība. Saite uz konkursa vietni: https://ziemelkurzeme.lv/lv/lauku-izsludinatie-

konkursi/izsludinata-elfla-8karta-projektu-iesniegsanai-kopienu-specinosai-un-vietas-

attistibu-sekmejosam-iniciativam). 

2. Lifta (pacēlāja) uzstādīšana paredzēta adresē “Saulgoži”, Jūrkalnes pagastā, Ventspils 

novadā, LV-3626. Projekta mērķauditorija ir sociālās aprūpes centra seniori ar 

funkcionāliem kustību traucējumiem. Projektu plānots īstenot līdz 2026. gada septembrim. 

3. Projekta kopējās izmaksas ir 24 653,29 EUR (divdesmit četri tūkstoši seši simti piecdesmit 

trīs eiro un 29 centi), no kurām 17 257,30 EUR (septiņpadsmit tūkstoši divi simti piecdesmit 

septiņi eiro un 30 centi) finansē Lauku atbalsta dienests. 

4. Nodibinājums “Fonds “Cilvēks Cilvēkam”” lūdz Ventspils novada pašvaldību rast iespēju 

piešķirt līdzfinansējumu 7 395,99 EUR (septiņi tūkstoši trīs simti deviņdesmit pieci eiro un 

99 centi) lifta projekta izstrādei un būvniecības izmaksu segšanai.  

5. Iesniegumam pievienots SIA “AL Lifts” finanšu piedāvājums par kopējo summu 24 653,29 

EUR ar PVN par kāpņu diagonālā pacēlāja piegādāšanu un uzstādīšanu, nodrošinot pilna 

cikla risinājumu – no pacēlāja piegādes līdz nodošanai ekspluatācijā. Garantijas termiņš 36 

mēneši, regulāra tehniskā apkope paredzēta reizi 6 mēnešos. Piedāvājumam nav pievienots 

pacēlāja rasējums. 

Komisijas priekšsēdētājs rekomendē jautājumu atkārtoti izskatīt domes Finanšu 

komitejā un rast iespēju piešķirt nodibinājumam pašvaldības līdzfinansējumu 10% apmērā. I. 

Lemšs izsaka priekšlikumu piešķirt līdzfinansējumu 10% apmērā no Projekta kopējām 

izmaksām, tas ir, 2 465 EUR, ņemot vērā, ka Nodibinājums piedalījies Lauku atbalsta dienesta 

projektu konkursā un saņēmis mazāku finansējumu nekā sākotnēji plānots. 

M. Laksbergs un A. Šlangens ierosina virzīt jautājumu izskatīšanai Finanšu komitejā 

par finansējuma piešķiršanu un tā apmēru nodibinājumam “Fonds “Cilvēks cilvēkam”” lifta 

izbūves projekta īstenošanai. 

Saskaņā ar Komisijas nolikuma 4. punktu Komisijas lēmumam ir rekomendējošs 

raksturs, tāpēc jautājums virzāms izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai Finanšu komitejā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz nodibinājuma “Fonds “Cilvēks 

Cilvēkam”” 2026. gada 26. februāra vēstuli, Ventspils novada domes 2025. gada 28. augusta 

nolikuma Nr. 27 “Tehniskās komisijas nolikums” 8.9. punktu, 

atklāti balsojot: PAR - 5 balsis (I.Lemšs, M.Laksbergs, K.Strika, N.Māls, A.Šlangens); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, Ventspils novada domes Tehniskā komisija nolemj: 

1. Virzīt jautājumu izskatīšanai Finanšu komitejā par nepieciešamā līdzfinansējuma 

piešķiršanu un tā apmēru nodibinājumam “Fonds “Cilvēks Cilvēkam”” Lauku atbalsta 

dienestā apstiprinātā projekta “Uz vietējās kopienas vajadzībām balstītas publiskās 
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infrastruktūras izveide” īstenošanai (pielikumā Nodibinājuma 2026. gada 26. februāra 

vēstule un finanšu piedāvājums). 

2. Uzdot Komisijas sekretārei (K.Strika) nodot šīs sēdes protokolu Finanšu komitejai. 

 

 

Sēde slēgta plkst.17:00 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs      (personīgais paraksts*) I. Lemšs 

 

 

Komisijas sekretāre   (personīgais paraksts*) K. Strika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


